

*JBN Biler ApS
Villumsvej 6
6683 Føvling*

CVR-nr: 29 39 81 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. juni 2017

Jan Nikolaj Brink Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet JBN Biler ApS
Villumsvej 6
6683 Føvling

CVR-nr.: 29 39 81 43
Stiftet: 22. februar 2006
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jan Nikolaj Brink Nielsen

Pengeinstitut Den Jyske Sparekasse
Rådhuspladsen 11
7190 Billund

Revisor JL Revisorer ApS
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre reparation og serviceeftersyn af biler og lastbiler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. 32, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. -402.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele din anpartskapital, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	183.487	160
2 Personaleomkostninger	106.737-	182-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	12.460-	22-
DRIFTSRESULTAT	64.290	44-
Andre finansielle omkostninger	31.797-	33-
RESULTAT FØR SKAT	32.493	77-
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	32.493	77-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	32.493	77-
DISPONERET I ALT	32.493	77-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	13
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler.....	8.068	21
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	8.068	34
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	8.068	34
	<hr/>	<hr/>
Varelager	70.261	66
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	70.261	66
	<hr/>	<hr/>
Debitorer.....	2.880	5
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.880	5
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	666	26
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	73.807	97
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	81.875	131
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	526.676-	559-
4 EGENKAPITAL	401.676-	434-
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Kreditinstitutter	147.377	232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.686	47
Anden gæld	24.904	22
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	241.584	264
Kortfristede gældsforpligtelser	483.551	565
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	483.551	565
PASSIVER	81.875	131
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2015
2016 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt og der i tidligere år ikke har været en positiv indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at pengeinstitut og kapitalejer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Selskabets kapitalejer er rede til at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Kapitalejer bekræfter forsat at være villig til at stille den fornødne likviditet til rådighed, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger	97.959	174
Andre omkostninger til social sikring	8.778	8
Personaleomkostninger i alt	<u>106.737</u>	<u>182</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	177.067	51.010	166.552
Afgang i årets løb	18.400-	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>158.667</u>	<u>51.010</u>	<u>166.552</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	163.267-	51.010-	146.024-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	4.600	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0	0	12.460-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>158.667-</u>	<u>51.010-</u>	<u>158.484-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.068</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdis- ponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	559.169-	32.493	526.676-
	<u>434.169-</u>	<u>32.493</u>	<u>401.676-</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

Garantiforpligtelser:

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbrev (fordringspant) i debitorbeholdning nom. kr. 150.000.
